DATA

01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024

03/10/2024

TIPOLOGIA

ADI estemporanea

Emergenza in convenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI estemporanea
ADI in convenzione

Dializzati

Emergenza in convenzione

Serv. interno
Serv. sociale
Serv. sociale
Sierra
Sierra
Sierra
Sierra
Sierra

ADI estemporanea

MEZZ0

PIANORO 07
PIANORO 08 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 12
PIANORO 14
PIANORO 06
PIANORO 16
PIANORO 07
PIANORO 11
PIANORO 08 NEW
PIANORO 05
PIANORO 03 NEW
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 10

PIANORO 14

Pagina 1di 13

Periodo: Anno 2024 Mese ottobre

NUMERO
SERVIZI

1

8

KM

63

187

31

14

14

40

31

79

27

44

40

80

144

271

212

53

240

28

15

107

6

40

37

9

188

domenica 12 gennaio 2025

%

0,13%
1,07%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,40%
0,27%
0,13%
0,40%
0,27%
1,33%
0,27%
0,13%
0,13%
0,40%
0,27%
0,13%
0,13%
0,27%

0,13%

10:20:01



DATA

03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
05/10/2024
05/10/2024
05/10/2024
05/10/2024
05/10/2024
06/10/2024
06/10/2024
06/10/2024
06/10/2024
07/10/2024
07/10/2024

07/10/2024

TIPOLOGIA

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Protezione Civile

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. interno

Sierra

ADI estemporanea

ADI in convenzione
Emergenza in convenzione
Serv. interno

Sierra

Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Assistenza manifestazione
Emergenza in convenzione
ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

MEZz0

PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 08 NEW
PIANORO 13
PIANORO 02
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 14
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 08 NEW
PIANORO 05
PIANORO 01
PIANORO 14
PIANORO 07
PIANORO 08 NEW
PIANORO 05
PIANORO 14
PIANORO 05
PIANORO 13
PIANORO 14
PIANORO 08 NEW
PIANORO 07
PIANORO 04

PIANORO 05

Pagina 2 di 13

NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

19

24

209

81

73

13

15

62

110

45

35

27

19

33

31

30

126

26

66

186

116

219

13

66

57

43

118

38

27

25

%

0,13%
0,13%
1,20%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,40%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,93%
0,13%
0,40%
0,13%
1,07%
1,33%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,93%
0,27%
0,13%

0,13%

domenica 12 gennaio 2025

10:20:01



DATA

07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
09/10/2024
09/10/2024

09/10/2024

TIPOLOGIA

Dializzati

Emergenza in convenzione

Manutenzione
Serv. interno
Serv. sociale
Serv. sociale
Serv. sociale
Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea

Emergenza in convenzione

Emergenza in convenzione

Manutenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI in convenzione

Dializzati

MEZz0

PIANORO 11
PIANORO 08 NEW
PIANORO 02
PIANORO 05
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 14
PIANORO 15
PIANORO 07
PIANORO 08 NEW
PIANORO 13
PIANORO 08 NEW
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 11
PIANORO 12
PIANORO 07
PIANORO 07

PIANORO 03 NEW

Pagina 3 di 13

NUMERO
SERVIZI

2

10

KM

52

186

70

29

47

45

15

45

26

75

30

32

94

106

298

28

185

83

32

55

45

39

97

25

38

48

34

63

42

116

34

%

0,27%
1,33%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,40%
0,13%
1,20%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,27%
0,27%
0,93%

0,13%

domenica 12 gennaio 2025
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DATA

09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024

11/10/2024

TIPOLOGIA

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Protezione Civile

Serv. sociale

Serv. sociale

MEZz0

PIANORO 13

PIANORO 05

PIANORO 09

PIANORO 11

PIANORO 01

PIANORO 02

PIANORO 03 NEW

PIANORO 04

PIANORO 05

PIANORO 10

PIANORO 12

PIANORO 03 NEW

PIANORO 05

PIANORO 13

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 11

PIANORO 16

PIANORO 04

PIANORO 05

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 12

PIANORO 14

PIANORO 05

PIANORO 14

PIANORO 13

PIANORO 10

PIANORO 09

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

Pagina 4 di 13

NUMERO
SERVIZI

9

1

KM

163

44

68

38

29

56

41

38

62

35

26

25

202

108

43

67

30

46

25

85

30

43

68

20

31

102

14

25

39

30

%

1,20%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
0,27%
0,13%
0,13%
0,13%
1,07%
0,53%
0,13%
0,27%
0,13%
0,27%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,67%
0,13%
0,13%
0,13%

0,13%

domenica 12 gennaio 2025

10:20:01



DATA

11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
12/10/2024
13/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024

14/10/2024

TIPOLOGIA

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI in convenzione
Emergenza in convenzione
Protezione Civile

Serv. interno

Emergenza in convenzione
ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

MEZz0 NUMERO

SERVIZI
PIANORO 04 1
PIANORO 05 2
PIANORO 10 1
PIANORO 01 1
PIANORO 02 1
PIANORO 03 NEW 1
PIANORO 04 1
PIANORO 07 1
PIANORO 10 4
PIANORO 11 2
PIANORO 14 2
PIANORO 07 6
PIANORO 13 9
PIANORO 09 1
PIANORO 05 1
PIANORO 13 6
PIANORO 03 NEW 1
PIANORO 05 1
PIANORO 10 1
PIANORO 11 2
PIANORO 13 11
PIANORO 03 NEW 1
PIANORO 01 1
PIANORO 04 1
PIANORO 05 2
PIANORO 09 1
PIANORO 10 1
PIANORO 11 2
PIANORO 01 2
PIANORO 03 NEW 1
PIANORO 04 1

Pagina 5 di 13

KM

30

79

14

21

34

40

28

89

18

85

74

117

198

50

33

146

71

24

24

53

251

82

43

30

47

26

45

44

70

62

33

%

0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,53%
0,27%
0,27%
0,80%
1,20%
0,13%
0,13%
0,80%
0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
1,47%
0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,27%
0,27%
0,13%

0,13%

domenica 12 gennaio 2025

10:20:01



DATA TIPOLOGIA MEZz0 NUMERO KM %
SERVIZI
14/10/2024 Sierra PIANORO 10 1 37 0,13%
14/10/2024 Sierra PIANORO 11 1 25 0,13%
14/10/2024 Sierra PIANORO 14 2 134 0,27%
14/10/2024 Sierra PIANORO 16 1 32 0,13%
15/10/2024 ADI estemporanea PIANORO 01 1 119 0,13%
15/10/2024 Assistenza manifestazione PIANORO 05 1 50 0,13%
15/10/2024 Emergenza in convenzione PIANORO 13 11 142 1,47%
15/10/2024 Manutenzione PIANORO 02 1 74 0,13%
15/10/2024 Manutenzione PIANORO 06 1 78 0,13%
15/10/2024 Protezione Civile PIANORO 02 1 21 0,13%
15/10/2024 Serv. interno PIANORO 05 1 30 0,13%
15/10/2024 Serv. sociale PIANORO 01 1 10 0,13%
15/10/2024 Serv. sociale PIANORO 03 NEW 1 45 0,13%
15/10/2024 Serv. sociale PIANORO 05 1 46 0,13%
15/10/2024 Serv. sociale PIANORO 11 1 38 0,13%
15/10/2024 Sierra PIANORO 01 1 11 0,13%
15/10/2024 Sierra PIANORO 03 NEW 3 43 0,40%
15/10/2024 Sierra PIANORO 04 1 44 0,13%
15/10/2024 Sierra PIANORO 09 1 36 0,13%
15/10/2024 Sierra PIANORO 10 2 32 0,27%
15/10/2024 Sierra PIANORO 11 2 40 0,27%
15/10/2024 Sierra PIANORO 14 1 28 0,13%
16/10/2024 ADI estemporanea PIANORO 12 1 250 0,13%
16/10/2024 ADI in convenzione PIANORO 07 6 65 0,80%
16/10/2024 Dializzati PIANORO 01 1 30 0,13%
16/10/2024 Dializzati PIANORO 11 1 33 0,13%
16/10/2024 Emergenza in convenzione PIANORO 13 3 92 0,40%
16/10/2024 Serv. sociale PIANORO 01 1 17 0,13%
16/10/2024 Serv. sociale PIANORO 04 1 117 0,13%
16/10/2024 Serv. sociale PIANORO 05 1 10 0,13%
16/10/2024 Serv. sociale PIANORO 11 1 34 0,13%

Pagina 6 di 13

domenica 12 gennaio 2025

10:20:01



DATA

16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
16/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024

18/10/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Formazione

Manutenzione

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

Manutenzione

Manutenzione

MEZz0

PIANORO 01
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 14
PIANORO 07
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 13
PIANORO 04
PIANORO 07
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 01
PIANORO 02
PIANORO 03 NEW
PIANORO 05
PIANORO 09
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 16
PIANORO 01
PIANORO 11
PIANORO 13
PIANORO 08 NEW

PIANORO 15

Pagina 7 di 13

NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

51

46

25

11

47

180

26

26

188

13

17

91

43

39

24

41

35

29

27

39

54

72

64

69

187

31

30

242

107

137

%

0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,40%
0,13%
0,13%
1,20%
0,13%
0,13%
0,40%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,27%
0,40%
0,13%
0,13%
0,13%
1,73%
0,13%

0,13%

domenica 12 gennaio 2025

10:20:01



DATA

18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
19/10/2024
20/10/2024
20/10/2024
20/10/2024
20/10/2024
20/10/2024
20/10/2024
20/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024

21/10/2024

TIPOLOGIA

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI in convenzione
Assistenza manifestazione
Emergenza in convenzione
Manutenzione
Manutenzione

Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile
Emergenza in convenzione
Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile

Serv. interno

Dializzati

Emergenza in convenzione
Protezione Civile

Serv. sociale

Sierra

Sierra

MEZz0

PIANORO 04

PIANORO 04

PIANORO 11

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 04

PIANORO 09

PIANORO 12

PIANORO 14

PIANORO 16

PIANORO 07

PIANORO 05

PIANORO 13

PIANORO 07

PIANORO 15

PIANORO 01

PIANORO 02

PIANORO 09

PIANORO 13

PIANORO 02

PIANORO 03 NEW

PIANORO 04

PIANORO 05

PIANORO 09

PIANORO 14

PIANORO 10

PIANORO 13

PIANORO 02

PIANORO 11

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW
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NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

25

12

10

39

31

53

108

53

53

116

50

187

68

73

72

56

124

70

14

14

14

48

53

130

11

40

33

26

%

0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,80%
0,13%
1,20%
0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
0,27%
1,07%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
0,67%
0,13%
0,13%
0,13%

0,13%

domenica 12 gennaio 2025

10:20:01



DATA

21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
21/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024
23/10/2024

23/10/2024

TIPOLOGIA

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile
Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI in convenzione
Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Protezione Civile
Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

MEZz0

PIANORO 04

PIANORO 05

PIANORO 07

PIANORO 11

PIANORO 12

PIANORO 01

PIANORO 05

PIANORO 13

PIANORO 02

PIANORO 09

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 16

PIANORO 01

PIANORO 03 NEW

PIANORO 04

PIANORO 05

PIANORO 11

PIANORO 14

PIANORO 15

PIANORO 16

PIANORO 07

PIANORO 04

PIANORO 11

PIANORO 13

PIANORO 09

PIANORO 10

PIANORO 11

PIANORO 03 NEW

PIANORO 10

PIANORO 11
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NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

38

32

32

71

35

25

25

129

37

38

40

36

67

135

37

41

79

36

19

25

39

104

32

31

159

13

25

40

126

33

%

0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,13%
0,93%
0,27%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,40%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,40%
0,13%
0,13%
0,67%
0,13%
0,13%
1,07%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%

0,13%

domenica 12 gennaio 2025
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DATA

23/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
26/10/2024

26/10/2024

TIPOLOGIA

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Protezione Civile
Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati
Emergenza in convenzione
Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile
Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

ADI in convenzione

Dializzati

MEZz0

PIANORO 12
PIANORO 07
PIANORO 04
PIANORO 14
PIANORO 13
PIANORO 02
PIANORO 05
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 07
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 07
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 13
PIANORO 02
PIANORO 04
PIANORO 09
PIANORO 16
PIANORO 05
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 07

PIANORO 03 NEW

Pagina 10 di 13

NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

50

120

25

25

195

27

25

51

25

91

79

59

52

28

37

182

32

31

146

24

39

10

26

42

61

28

155

25
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%

0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,93%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,40%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
1,07%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,67%

0,13%

10:20:01



DATA

26/10/2024
26/10/2024
26/10/2024
26/10/2024
26/10/2024
26/10/2024
27/10/2024
27/10/2024
27/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024

29/10/2024

TIPOLOGIA

Dializzati

Emergenza in convenzione
Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile

Sierra

Emergenza in convenzione
Protezione Civile
Protezione Civile

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Manutenzione

Protezione Civile

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione

MEZz0 NUMERO

SERVIZI
PIANORO 04 1
PIANORO 13 11
PIANORO 02 1
PIANORO 04 1
PIANORO 09 1
PIANORO 03 NEW 1
PIANORO 13 8
PIANORO 02 1
PIANORO 04 1
PIANORO 05 1
PIANORO 14 1
PIANORO 06 13
PIANORO 07 1
PIANORO 02 1
PIANORO 01 1
PIANORO 04 1
PIANORO 10 1
PIANORO 11 3
PIANORO 01 1
PIANORO 03 NEW 1
PIANORO 04 1
PIANORO 07 1
PIANORO 10 1
PIANORO 11 1
PIANORO 14 1
PIANORO 15 1
PIANORO 16 1
PIANORO 16 1
PIANORO 04 1
PIANORO 11 1
PIANORO 06 11
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KM

29

162

88

30

40

42

234

105

12

31

32

294

38

90

51

45

24

143

27

45

28

41

41

32

46

28

32

79

25

14

159

%

0,13%
1,47%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
1,07%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
1,73%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,40%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%

1,47%
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DATA

29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
29/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024

31/10/2024

TIPOLOGIA

Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile
Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea
ADI in convenzione

Dializzati

Emergenza in convenzione

Manutenzione
Protezione Civile
Protezione Civile
Serv. sociale
Serv. sociale
Serv. sociale
Serv. sociale
Serv. sociale
Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

Sierra

ADI estemporanea

MEZz0

PIANORO 02
PIANORO 09
PIANORO 15
PIANORO 01
PIANORO 04
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 05
PIANORO 11
PIANORO 14
PIANORO 16
PIANORO 08 NEW
PIANORO 13
PIANORO 04
PIANORO 06
PIANORO 07
PIANORO 02
PIANORO 09
PIANORO 01
PIANORO 03 NEW
PIANORO 04
PIANORO 09
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 03 NEW
PIANORO 10
PIANORO 11
PIANORO 12

PIANORO 07
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NUMERO
SERVIZI

1

1

KM

59

13

19

31

14

89

47

164

39

27

92

68

187

104

31

145

68

23

22

29

23

42

48

69

77

27

44

45

%

0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,27%
0,13%
0,27%
0,13%
0,27%
0,13%
0,27%
0,67%
0,13%
0,80%
0,13%
0,13%
0,13%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%
0,27%
0,27%
0,13%
0,27%
0,13%
0,13%

0,13%
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DATA TIPOLOGIA MEZz0 NUMERO KM %
SERVIZI
31/10/2024 Dializzati PIANORO 04 1 25 0,13%
31/10/2024 Dializzati PIANORO 05 1 26 0,13%
31/10/2024 Emergenza in convenzione PIANORO 06 10 215 1,33%
31/10/2024 Manutenzione PIANORO 13 1 74 0,13%
31/10/2024 Protezione Civile PIANORO 02 1 16 0,13%
31/10/2024 Protezione Civile PIANORO 09 1 46 0,13%
31/10/2024 Serv. sociale PIANORO 03 NEW 1 26 0,13%
31/10/2024 Serv. sociale PIANORO 04 1 14 0,13%
31/10/2024 Serv. sociale PIANORO 10 1 14 0,13%
31/10/2024 Serv. sociale PIANORO 11 2 63 0,27%
31/10/2024 Sierra PIANORO 01 1 32 0,13%
31/10/2024 Sierra PIANORO 03 NEW 1 31 0,13%
31/10/2024 Sierra PIANORO 04 2 34 0,27%
31/10/2024 Sierra PIANORO 10 1 29 0,13%
31/10/2024 Sierra PIANORO 12 1 4 0,13%
31/10/2024 Sierra PIANORO 14 2 74 0,27%
31/10/2024 Sierra PIANORO 15 1 38 0,13%
TOTALE SERVIZI 750 22.862
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